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

SHGB, LT 329 m2.Hg 8,5M Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 00701/1023

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 02910/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Lok Jakal Km.12

Lt/Lb:300m2/70 2Kt,2Km,Rt,Rkel,Dpr,

Rmkn, List900w, Jetpump, SHM+IMB

Hub:081546762251(TP)

4 / 00527/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah Tinggal/

Homestay100/214 M2 SHM & IMB

Harga 850 JTDekat Kampus UMY, UNU,

UNJAYA. TP/ Nego: WA 08122736427

4 / 00606/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:364m LB DP 15,8m 7Kmr tdr,1Kmr

pmbantu 3Km mnd.SHM Listrk

220WtJakal Km 5,5 utara MM UGM

H:4,5MNego Hub: WA 081390408181

4 / 00685/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luar biasa jual rumah mewah di

Bantul,sewon. LT.1442m2. LB.550m2.

5KT. Hny 1,8milyar. 081393812242

3 / 00698/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata

Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB, 2lt,

5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 00701/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Apik Baru 2Lt SHM di Panggung-

harjo Residence 70m dr Ringroad Sltn

144/170 4Ktdr,Rtm,2Rklg,2Km,2Teras,

Balkon,Grsi,Crport,KusenJati, AtapBaja

Rgn,Granit,081328671020

5 / 00758/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Lt/Lb 150/100,Kt5,Km2,2Lt,SHM,

Siap Pakai.Berbah Ring Road Timur.

890Jt Ng, WA:081270241551

3 / 00846/1023

AC

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2

LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kantor

AC,WC,Pos Satpam,Parkir Luas (Truk

Mobil Mask) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt

Popongan Rt.13/30 Sinduadi Slemn

Hub.Agus.085778901234/Wiliam

082138244501

7 / 00175/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan paviliun AC Jl PerumnasBlok

F4C,Seturan,dekat UPN,STIE YKPN

2Jt/bln.081328283797

3 / 00844/1023

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHMP L:225m2 LD:13m Lok

100m dari belakang UII Jakal Hrg

6,5Jt/m Nego H:082138406952

3 / 00565/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 230 m2 SHM 650 Jt. Bonus

Rumah. Cocok utk Kost atau Homestay.

Dekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/Nego: WA 08122736427

4 / 00608/1023

AC

Tnh dijual pek Ls:189 Ld:10 Pj:19m SHM

Hrg 190Jt/m Nego Lok Jembukan

Pendowoharjo Slm H081390408181

3 / 00685/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual LS:286m Lokasi Catur-

tunggal Depok Sleman Yk.SHM Harga

7Jt/m minat Hub:081390408181

3 / 00685/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kulonprogo:Dijual LT.14.956m2,1SHM

tanah pekarangan,Lok Pengasih Kulon-

progo Hub:081225686570

3 / 00693/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Sebidang Tanah Pekarangan

Lt:199m2 (15,9x12,5m) SHM,Lok Tmr

Pondok Krapyak,Wedomartani Slmn,Jln

msk 3m Hrg:2,7Jt/m nego.

Telp/WA:082328695858

5 / 00765/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Murah Kasihan Bantul L683m

Hook 2muka H:1Jt/m&Djual Tanah

L700m Hook 2muka Pajangan Bantul

H:900Rb/m&Djual Tnah area Ngestiharjo

KP L403m H:450Jt 089674675547

5 / 00767/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt Alana

Apart.Mataram city strtgs elitLok.Jl

Lempongsari Mbl msk cepat dpt

H.4,1jt/m Nego H.082136397221

4 / 00774/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl cpt tnh pek Ls:100m2 Ld:8m Lok

Jejeran Ponggok 2 brt Std SSA minat

Hub:082121117711

3 / 00775/1023

AC

Dijl tnh Ls:84m2 Ld:7m & Ls:120m2

Ld:10m SHM Kodya Lok:Giwangan

dktEmbung Tirta H:082121117711

3 / 00775/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM,212m,LebarDB10m jl-

cor 6m,Perum Sambisari Garden,

Purwomartani,Pemilik 082134193413

3 / 00807/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah 405m Kalasan Sleman

Yogyakarta Hub:081398705023/

082111678368 Tanpa Perantara

3 / 00809/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00812/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh ls.7000m2 SHM tanpa peran-

tara peminat hubungi lgs Pemilik Tlp:085

747 837 927

3 / 00817/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek.SHM L.410m Ld.21m bs dibeli

140m Ld.7m 200m Ld.11m H:600/m

Lok.utr psr celep Jl.Samas kebarat

A/n.sendiri Hub.085100395228

4 / 00822/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu cpt tnh pek.SHM L.276m Ld.12m ak-

ses Jl.2m cor lok brt SMPN1 Sewon Jl

Paris H:900/m 085100395228

3 / 00822/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pgr Jl Aspal LT 16RbM2 Boleh

Sebagian,Obral,Arah Heha Ocean Gn

Kdl.110rbM2 085601228197

3 / 00849/1023

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dicari P/w 82 orang usia 25-40ThPnddkn

Min SLTA Utk dijadikan Pelaku UMKM

Di'IKN' disediakan Bantuantempat

Usaha, Modal serta Pelatihan/pem-

bimbingan Peminat Telp/WA:0877 1860

1315 Sumarsono

6 / 00610/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dbthkn pegawai perpustakaan pend.min

SMK/Sdrjt UMR max 30Th,Lmaran

lngsng ke SMK Muh I Yk,Plng lmbt

28/10/2023

4 / 00727/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Krywti jaga Toko Jl.Gejayan, wani-

ta,pnglaman,masuk shift ke-2,Minggu

wajib masuk WA:0817463412

3 / 00780/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut.Staf Kantor Notaris,single,Putri

SMU/D3 Min 21Th,domisiliSleman,Krm

Lmrn Lsg ke Jl.Kaliurang Km 11

Gadingan Tlp(0274)885366

4 / 00819/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth PRT,W,Usia Max 45Thn,Mau

Nginap,Jjr,Rjn,Tg Jwb,Gj:2Jt/Bln.Srius &

Siap kerja. H:0882003047447

3 / 00823/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Pegawai Wanita Ramah Sopan

Teliti,Mtr Sndr,Supplier Snack,Antar

Brng,Packing,081328003100

3 / 00846/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Staf Prduksi.Pria.Min SMK/A minat

kuliner.Dom DIY.Krj krs,jjr,bs krj tim,insi-

atf.WA085944609409

3 / 00847/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Karyawan Roti Bakar partime

lok.dkt UMY Jam Kerja 16.00-22.00 Pria

/wanita muslim tidk merokok pny Mtr dan

HP.H=085713100067

4 / 00848/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BPR    BUMI ARTHA 100 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Crv 2.0 15 At AB asli tng1 hitam km43rb

pajak baru lgsg pemilik 248Jt Nego

Serius Hub:08562892824

3 / 00837/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mobil Mitsubishi Triton pick up double

cabin Th 2017 tangan pertama dari

baru.Tipe Exceed-H 4x4 A/T kondisi sa-

ngat mulus Harga 325Jt Nego tipis

Telp/WA 085878852826

5 / 00806/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

XL 7 / PAKET 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Fortuner Trd 18 At B abu2 km52rb 445Jt

& Vios G 17 At B htm km58rb 179Jt Nego

Serius H:08562892824

3 / 00837/1023

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU motor Vario 125 Cbs asli pemakai tng

1 mulus hitam abu2 Th2013Jakal km9

H11,5Jt H:087821594946

3 / 00833/1023

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246,

586688. Panti Rapih 514845. PKU Muham-

madiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata

Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama

620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman

589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala

515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY

PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,

7114823. UST Medical Center (UMC)

7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada

867270. Kharisma Paramedika 774633.

Happy Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH)

4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman

582039. Permata Husada 441212, 441313.

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437

(Operator), Rachma Husada Bantul

7459464. 6460091. Asri Medical Center

(AMC)  618400. Queen Latifa  581402,
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